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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/tabletki-powiekszajace-penisa-potencje-hormony-45-p-27395.html

Tabletki powiekszajgce penisa potencje

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

hormony 45

99,20 zt
Dostepny

3 dni
ERO-2-00048
2-00048

8718546543500

45 tabletek na powiekszenie penisa. Wyprodukowane poprzez firme z Holandii, gwarantuje skuteczne dziatanie oraz 100%

bezpieczenstwa wg. Unijnych Norm.

Juz 2 tabletki dziennie zapewniag Ci trwaty widoczny efekt jesli nie jestes zadowolony z wielkosci oraz grubosci swojego penisa.

Cechy preparatu:

¢ Stymuluje meskich narzagddéw ptciowych
¢ Poprawia aktywnos$¢ hormonu
e Stymuluje moc seksualng

Te unikalne tabletki zawierajg zréwnowazong mieszanke sktadnikéw, ktére sa specjalnie dobrane do zwiekszenia twojej

meskosci.

Zawiera réwniez kilka sktadnikéw aktywnych, ktére podwyzsza twojg moc, pozadanie jak réwniez potencje oraz apetyt na

seks.

o 45 sztuk
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